
UCHWAŁA NR XXV/172/2017
RADY GMINY LUBOMINO

z dnia 19 grudnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Lubomino na rok 2017.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit."d" oraz lit. "i" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2017, poz. 1875) oraz art art. 211, art.212, art. 214, art 215, ar. 217, art. 235, 
art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r.,poz. 2077) Rada 
Gminy Lubomino uchwala, co następuje:

§ 1. W budżecie na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. W dochodach budżetu gminy zmniejsza  się plan  o kwotę  1 283 320,30 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. W wydatkach budżetu gminy zmniejsza się plan o kwotę   1 883 389,30 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.

3. Wydatki inwestycyjne w 2017 roku w wysokości  1 493 030,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3.

4. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i  
Funduszu spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi 
w wysokości 2 184 828,75  zł, zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 2. Zmniejsza  się deficyt budżetu gminy z kwoty  864 000,00  zł do kwoty 263 931,00 zł, który zostanie  
pokryty przychodami pochodzącymi  z kredytu.

§ 3. Przychody budżetu w wysokości  871 479,00 zł, rozchody w wysokości  607 548,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 5.

§ 4. Limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek, zaciąganych na:

1) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie - 263 931,00 zł,

2) spłatę wcześniej zaciąganych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie -  
407 548,00 zł.

§ 5. Budżet po zmianach wynosi:

1. Dochody budżetu gminy w wysokości  19 210 428,58 zł z tego:

1) dochody bieżące w wysokości   18 072 730,58 zł,

2) dochody majątkowe w wysokości   1 137 698,00 zł.

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości   19 474 359,58 zł z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości   17 888 529,58 zł,

2) wydatki majątkowe w wysokości  1 585 830,00 zł.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubomino.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 20 grudnia 2017 r.

Poz. 5202



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Paweł Miąsko

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5202



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 6 278,00

0,00 0,00

75801 0,00 6 278,00

0,00 0,00

0,00 6 278,00

-75 200,00 1 451,70

-75 200,00 0,00

80101 0,00 1 451,70

0,00 0,00

0,00 951,70

0,00 500,00

80195 -75 200,00 0,00

-75 200,00 0,00

-75 200,00 0,00

razem: -75 200,00 7 729,70bieżące 18 140 200,88 18 072 730,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

171 957,25 96 757,25

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

171 957,25 96 757,25

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

20 000,00 20 500,00

Pozostała działalność 178 001,25 102 801,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 951,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

171 957,25 96 757,25

Szkoły podstawowe 72 786,93 74 238,63

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 338 756,00 3 345 034,00

801 Oświata i wychowanie 571 932,65 498 184,35

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

3 338 756,00 3 345 034,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 6 429 720,50 6 435 998,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

989 121,50 989 121,50

1 3 4 5 8

bieżące

Załącznik nr 1 do uchwały nr XXV/172/2017  Rady Gminy Lubomino z dnia 19 grudnia 2017 r.

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 5202



-75 200,00 0,00

-1 215 850,00 0,00

0,00 0,00

01010 -1 215 850,00 0,00

0,00 0,00

-1 215 850,00 0,00

razem: -1 215 850,00 0,00

0,00 0,00

-1 291 050,00 7 729,70

-75 200,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 20 493 748,88 19 210 428,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 810 776,75 1 735 576,75

majątkowe 2 353 548,00 1 137 698,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

649 698,00 649 698,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6250

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

1 215 850,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 215 850,00 0,00

majątkowe

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 215 850,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 161 078,75 1 085 878,75

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 5202



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 638851,68 638851,68 4098,5 634753,18 0 0 0 0 0 1910841 1910841

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1910841 -1910841

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 638851,68 638851,68 4098,5 634753,18 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1910841 1910841

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1910841 -1910841

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1215850 1215850

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1215850 -1215850

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 694991 694991

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -694991 -694991

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5007069,65 4640149,4 3536894 1103255,4 0 194963 171957,25 0 0 80000 80000

zmniejszenie -101258,91 -94765,91 -70906,94 -23858,97 0 -6493 0 0 0 0 0

zwiększenie 128710,61 122217,61 113048 9169,61 0 6493 0 0 0 0 0

po zmianach 5034521,35 4667601,1 3579035,06 1088566,04 0 194963 171957,25 0 0 80000 80000

przed zmianą 2462791,07 2346261,65 1969984,39 376277,26 0 116529,42 0 0 0 0 0

zmniejszenie -62789,24 -57560,24 -48542,94 -9017,3 0 -5229 0 0 0 0 0

zwiększenie 7 7 0 7 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2400008,83 2288708,41 1921441,45 367266,96 0 111300,42 0 0 0 0 0

przed zmianą 116529,42 0 0 0 0 116529,42 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5229 0 0 0 0 -5229 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 111300,42 0 0 0 0 111300,42 0 0 0 0 0

przed zmianą 1515328,68 1515328,68 1515328,68 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -25914,94 -25914,94 -25914,94 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1489413,74 1489413,74 1489413,74 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 119936,72 119936,72 119936,72 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5465 -5465 -5465 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 114471,72 114471,72 114471,72 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 291974,67 291974,67 291974,67 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -7336 -7336 -7336 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 284638,67 284638,67 284638,67 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 38450,56 38450,56 38450,56 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -9827 -9827 -9827 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 28623,56 28623,56 28623,56 0 0 0 0 0 0 0 0

Załącznik nr 2 do uchwały nr XXV/172/2017 Rady Gminy Lubomino z dnia 19 grudnia 2017 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17 18

10 Rolnictwo i łowiectwo

2549692,68 1910841 0

-1910841 -1910841 0

0 0 0

638851,68 0 0

1010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

1910841 1910841 0

-1910841 -1910841 0

0 0 0

0 0 0

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1215850 1215850

0 0

0

-1215850 -1215850 0

0 0 0

0

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

694991 694991 0

-694991 -694991 0

0 0 0

0 0 0

801 Oświata i wychowanie

5087069,65 0 0

-101258,91 0 0

128710,61 0 0

5114521,35 0 0

80101 Szkoły podstawowe

2462791,07 0 0

-62789,24 0 0

7 0 0

2400008,83 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

116529,42 0 0

-5229 0 0

0 0 0

111300,42 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1515328,68 0 0

-25914,94 0 0

0 0 0

1489413,74 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

119936,72 0 0

-5465 0 0

0 0 0

114471,72 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

291974,67 0 0

-7336 0 0

0 0 0

284638,67 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy

38450,56 0 0

-9827 0 0

0 0 0

28623,56 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 5202



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 111608,38 111608,38 0 111608,38 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2920,3 -2920,3 0 -2920,3 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 108688,08 108688,08 0 108688,08 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 70203,08 70203,08 0 70203,08 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2670 -2670 0 -2670 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 67533,08 67533,08 0 67533,08 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 42603 42603 0 42603 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -928 -928 0 -928 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 41675 41675 0 41675 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 15687,9 15687,9 0 15687,9 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -135 -135 0 -135 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 15552,9 15552,9 0 15552,9 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1493 1493 0 1493 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -234 -234 0 -234 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1259 1259 0 1259 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 17256,06 17256,06 0 17256,06 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -244 -244 0 -244 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 17012,06 17012,06 0 17012,06 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6239,44 6239,44 0 6239,44 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -247 -247 0 -247 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5992,44 5992,44 0 5992,44 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6481,4 6481,4 0 6481,4 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -308 -308 0 -308 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6173,4 6173,4 0 6173,4 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6675 6675 0 6675 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7 7 0 7 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6682 6682 0 6682 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 90770 90770 0 90770 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1194 -1194 0 -1194 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 89576 89576 0 89576 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4320 4320 0 4320 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -48 -48 0 -48 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4272 4272 0 4272 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2640 2640 0 2640 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -89 -89 0 -89 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2551 2551 0 2551 0 0 0 0 0 0 0

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17

Wydatki 
bieżące

18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

111608,38 0 0

-2920,3 0 0

0 0 0

108688,08 0 0

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

70203,08 0

67533,08 0

0

-2670 0 0

0 0 0

0

4260 Zakup energii

42603 0 0

-928 0 0

0 0 0

41675 0 0

4270 Zakup usług remontowych

15687,9 0

15552,9 0

0

-135 0 0

0 0 0

0

4280 Zakup usług zdrowotnych

1493 0 0

-234 0 0

0 0 0

1259 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

17256,06 0

17012,06 0

0

-244 0 0

0 0 0

0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

6239,44 0 0

-247 0 0

0 0 0

5992,44 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe

6481,4 0

6173,4 0

0

-308 0 0

0 0 0

0

4430 Różne opłaty i składki

6675 0 0

0 0 0

7 0 0

6682 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

90770 0

89576 0

0

-1194 0 0

0 0 0

0

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego

4320 0 0

-48 0

2551 0

0

0 0 0

4272 0 0

0

-89 0 0

0 0 0

2640 0

0

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 5202



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 320164,96 301606,96 262694 38912,96 0 18558 0 0 0 0 0

zmniejszenie -12819 -12039 -11033 -1006 0 -780 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 307345,96 289567,96 251661 37906,96 0 17778 0 0 0 0 0

przed zmianą 18558 0 0 0 0 18558 0 0 0 0 0

zmniejszenie -780 0 0 0 0 -780 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 17778 0 0 0 0 17778 0 0 0 0 0

przed zmianą 201178,97 201178,97 201178,97 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -8450 -8450 -8450 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 192728,97 192728,97 192728,97 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 16547 16547 16547 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -695 -695 -695 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 15852 15852 15852 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 40266,03 40266,03 40266,03 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1691 -1691 -1691 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 38575,03 38575,03 38575,03 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4702 4702 4702 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -197 -197 -197 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4505 4505 4505 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1967,96 1967,96 0 1967,96 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -83 -83 0 -83 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1884,96 1884,96 0 1884,96 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1609 1609 0 1609 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -68 -68 0 -68 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1541 1541 0 1541 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 16809 16809 0 16809 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -832 -832 0 -832 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 15977 15977 0 15977 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 451 451 0 451 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -19 -19 0 -19 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 432 432 0 432 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4 -4 0 -4 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 96 96 0 96 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1061557,47 1026323,89 821657,61 204666,28 0 35233,58 0 0 0 0 0

zmniejszenie -13254 -12770 -11331 -1439 0 -484 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1048303,47 1013553,89 810326,61 203227,28 0 34749,58 0 0 0 0 0

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17 18

80104 Przedszkola 

320164,96 0 0

-12819 0 0

0 0 0

307345,96 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

18558 0

17778 0

0

-780 0 0

0 0 0

0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

201178,97 0 0

-8450 0 0

0 0 0

192728,97 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

16547 0

15852 0

0

-695 0 0

0 0 0

0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

40266,03 0 0

-1691 0 0

0 0 0

38575,03 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy

4702 0

4505 0

0

-197 0 0

0 0 0

0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

1967,96 0 0

-83 0 0

0 0 0

1884,96 0 0

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

1609 0

1541 0

0

-68 0 0

0 0 0

0

4260 Zakup energii

16809 0 0

-832 0 0

0 0 0

15977 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

451 0

432 0

0

-19 0 0

0 0 0

0

4410 Podróże służbowe krajowe

100 0 0

-4 0 0

0 0 0

96 0 0

0 0

-13254 0 0

0 0 0

1048303,47 0 0

80110 Gimnazja

1061557,47

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 5202



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 35233,58 0 0 0 0 35233,58 0 0 0 0 0

zmniejszenie -484 0 0 0 0 -484 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 34749,58 0 0 0 0 34749,58 0 0 0 0 0

przed zmianą 631321,32 631321,32 631321,32 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -9432 -9432 -9432 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 621889,32 621889,32 621889,32 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 121863,33 121863,33 121863,33 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1696 -1696 -1696 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 120167,33 120167,33 120167,33 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 13163,44 13163,44 13163,44 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -203 -203 -203 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 12960,44 12960,44 12960,44 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 140621,13 140621,13 0 140621,13 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1325 -1325 0 -1325 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 139296,13 139296,13 0 139296,13 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7701 7701 0 7701 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -114 -114 0 -114 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7587 7587 0 7587 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 285458 285124 97774 187350 0 334 0 0 0 0 0

zmniejszenie -12000 -12000 0 -12000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 273458 273124 97774 175350 0 334 0 0 0 0 0

przed zmianą 14719 14719 0 14719 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -12000 -12000 0 -12000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2719 2719 0 2719 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 27225 25317 23716 1601 0 1908 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12629 11849 11033 816 0 780 0 0 0 0 0

po zmianach 39854 37166 34749 2417 0 2688 0 0 0 0 0

przed zmianą 1908 0 0 0 0 1908 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 780 0 0 0 0 780 0 0 0 0 0

po zmianach 2688 0 0 0 0 2688 0 0 0 0 0

przed zmianą 18726 18726 18726 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8450 8450 8450 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 27176 27176 27176 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 967 967 967 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 695 695 695 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1662 1662 1662 0 0 0 0 0 0 0 0

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17 18

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

35233,58 0 0

-484 0 0

0 0 0

34749,58 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

631321,32 0 0

-9432 0 0

0 0 0

621889,32 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

121863,33 0 0

-1696 0 0

0 0 0

120167,33 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy

13163,44 0 0

-203 0 0

0 0 0

12960,44 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

140621,13 0 0

-1325 0 0

0 0 0

139296,13 0 0

4260 Zakup energii

7701 0 0

-114 0 0

0 0 0

7587 0 0

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

285458 0 0

-12000 0 0

0 0 0

273458 0 0

4260 Zakup energii

14719 0

2719 0

0

-12000 0 0

0 0 0

0

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego

27225 0 0

0 0 0

12629 0 0

39854 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

1908 0

2688 0

0

0 0 0

780 0 0

0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

18726 0 0

0 0

1662 0

0

8450 0 0

27176 0 0

0

0 0 0

695 0 0

967 0

0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 5202



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 3519 3519 3519 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1691 1691 1691 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5210 5210 5210 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 504 504 504 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 197 197 197 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 701 701 701 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 83 83 0 83 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 83 83 0 83 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 68 68 0 68 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 68 68 0 68 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 190 190 0 190 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 642 642 0 642 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 832 832 0 832 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 19 19 0 19 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 19 19 0 19 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4 4 0 4 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4 4 0 4 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 216847,9 199055,9 179145 19910,9 0 17792 0 0 0 0 0

zmniejszenie -396,67 -396,67 0 -396,67 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 116074,61 110361,61 102015 8346,61 0 5713 0 0 0 0 0

po zmianach 332525,84 309020,84 281160 27860,84 0 23505 0 0 0 0 0

przed zmianą 17792 0 0 0 0 17792 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5713 0 0 0 0 5713 0 0 0 0 0

po zmianach 23505 0 0 0 0 23505 0 0 0 0 0

przed zmianą 138511 138511 138511 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 79416 79416 79416 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 217927 217927 217927 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8506 8506 8506 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5465 5465 5465 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 13971 13971 13971 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 28146 28146 28146 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15104 15104 15104 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 43250 43250 43250 0 0 0 0 0 0 0 0

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17 18

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

3519 0 0

0 0 0

1691 0 0

5210 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy

504 0

701 0

0

0 0 0

197 0 0

0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0 0 0

0 0 0

83 0 0

83 0 0

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

0 0

68 0

0

0 0 0

68 0 0

0

4260 Zakup energii

190 0 0

0 0 0

642 0 0

832 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

0 0

19 0

0

0 0 0

19 0 0

0

4410 Podróże służbowe krajowe

0 0 0

0 0 0

4 0 0

4 0 0

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych

216847,9 0 0

-396,67 0 0

116074,61 0 0

332525,84 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

17792 0

23505 0

0

0 0 0

5713 0 0

0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

138511 0 0

0 0 0

79416 0 0

217927 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

8506 0

13971 0

0

0 0 0

5465 0 0

0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

28146 0 0

0 0 0

15104 0 0

43250 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 5202



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 3982 3982 3982 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2030 2030 2030 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6012 6012 6012 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6059,21 6059,21 0 6059,21 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3493,43 3493,43 0 3493,43 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9552,64 9552,64 0 9552,64 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1854,69 1854,69 0 1854,69 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2417,85 2417,85 0 2417,85 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4272,54 4272,54 0 4272,54 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2402 2402 0 2402 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -330,67 -330,67 0 -330,67 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2071,33 2071,33 0 2071,33 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 111 111 0 111 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 504 504 0 504 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 615 615 0 615 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 38 38 0 38 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 196 196 0 196 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 234 234 0 234 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 620 620 0 620 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 45,33 45,33 0 45,33 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 665,33 665,33 0 665,33 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 208 208 0 208 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 169 169 0 169 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 377 377 0 377 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 81 81 0 81 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 227 227 0 227 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 308 308 0 308 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 319 319 0 319 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -66 -66 0 -66 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 253 253 0 253 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8151 8151 0 8151 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1194 1194 0 1194 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9345 9345 0 9345 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 48 48 0 48 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 48 48 0 48 0 0 0 0 0 0 0

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17 18

4120 Składki na Fundusz Pracy

3982 0 0

0 0 0

2030 0 0

6012 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

6059,21 0 0

0 0 0

3493,43 0 0

9552,64 0 0

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

1854,69 0 0

0 0 0

2417,85 0 0

4272,54 0 0

4260 Zakup energii

2402 0 0

-330,67 0 0

0 0 0

2071,33 0 0

4270 Zakup usług remontowych

111 0 0

0 0 0

504 0 0

615 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych

38 0 0

0 0 0

196 0 0

234 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

620 0 0

0 0 0

45,33 0 0

665,33 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

208 0 0

0 0 0

169 0 0

377 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe

81 0 0

0 0 0

227 0 0

308 0 0

4430 Różne opłaty i składki

319 0 0

-66 0 0

0 0 0

253 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

8151 0 0

0 0 0

1194 0 0

9345 0 0

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego

0 0 0

0 0 0

48 0 0

48 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 5202



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 67 67 0 67 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 52 52 0 52 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 119 119 0 119 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 17861077,88 10456506,79 6464700,75 3991806,04 358329,98 5838685,36 1161078,75 0 46477 3496671 3496671

zmniejszenie -101258,91 -94765,91 -70906,94 -23858,97 0 -6493 0 0 0 -1910841 -1910841

zwiększenie 128710,61 122217,61 113048 9169,61 0 6493 0 0 0 0 0

po zmianach 17888529,58 10483958,49 6506841,81 3977116,68 358329,98 5838685,36 1161078,75 0 46477 1585830 1585830

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17

Wydatki 
bieżące

18

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

67 0 0

0 0 0

52 0 0

119 0 0

0

-2012099,91 -1910841 0

128710,61 0 0

19474359,58 1023750 0

Wydatki razem:

21357748,88 2934591

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 5202



Załącznik nr    3 
do uchwały Rady Gminy nr   XXV/172/2017

z dnia 
19 grudnia 2017 roku    

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1.

2 600 60004 6050

Ustawienie wiat 
przystankowych w 
miejscowościach 
Wilczkowo, Gronowo

20000 20000 0 0 0 Wójt Gminy

3 600 60016
6057-
6059

Przebudowa dróg 
gminnych w miejscowości 
Wilczkowo

960000 960000 14052 360000 0 585948 Wójt Gminy

4 600 60016 6050

Modernizacja dróg 
gminnych w obrębach 
Bieniewo, Gronowo i 
Ełdyty Małe

89280 89280 0 0 0 Wójt Gminy

5 600 60016 6050

Modernizacja gminnej 
drogi gruntowej Samborek 
- Wilczkowo nr 116021N o 
długości 1633 mb - etap II

180000 90000 0 90000 0 Wójt Gminy

5 600 60016 6060
Zakup kosiarki i pługa do 
odśnieżania

42000 42000 0 0 0 Wójt Gminy

6 750 75023 6060

Zakup urządzenia do 
serwerowni Urzędu Gminy 
służącego do wykonywania 
kopii plików z 
komputerów 
użytkowników

4000 4000 0 0 0 Wójt Gminy

7 754 75412 6050
Remont instalacji c.o. oraz 
elektrycznej w remizie 
OSP w Lubominie

30000 10000 0 20000 0 Wójt Gminy

8 758 75864 6057

Prace modernizacyjne 
przystosowania sali do 
zajęć dla dzieci  "Nasz 
przedszkolak"

17000 0 0 0 17000 Zespół Szkół

9 758 75864 6057

Place zabaw-
ogrodzenie,nawierzchnia,w
yposażenie "Nasz 
przedszkolak"

46750 0 0 0 46750 Zespół Szkół

10 801 80113 6060
Zakup mikrobusa do 
przewozu przedszkolaków

80000 80000 0 0 0 Wójt Gminy

11 900 90001 6060

Zakup armatury 
wodociągowo-
kanalizacyjnej do 
istniejących stacji 
uzdatniania wody  i  
oczyszczalni ścieków na 
terenie Gminy Lubomino

24000 24000 0 0 0 Wójt Gminy

x 1493030 373332 360000 110000 649698 x

** dla inwestycji wykazanych w kol.6 nie należy wypełniać kol 7,8,9,10 i 11

Ogółem

w tym źródła finansowania

Dochody własne jst Kredyty i pożyczki
Środki pochodzące z 

innych źr.
Środki wymienione w art..5 ust.1 

pkt2,3u.f.p.

§**

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2017 r.  

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania inwestycyjnego 

realizowanego w 2017 r.

Planowane wydatki

Jednostka organizacyjna 
realizująca zadanie lub 
koordynuj ąca program

rok budżetowy 2017 
(8+9+10+11)

Planowane wydatki na 
inwestycje wieloletnie 

przewidziane do 
realizacji w 2017 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 5202



Załącznik nr 4 do uchwały nr XXV/172/2017 Rady Gminy Lubomino z dnia 19 grudnia 2017 r.

pożyczki
i kredyty

obligacje pozostałe**
pożyczki na 

prefinansowanie z 
budżetu państwa

pożyczki
i kredyty

obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1 Wydatki maj ątkowe razem: 2607107,29 949919,29 1657188 1023750 374052 360000 0 14052 649698 0 0 0 649698

2017 r.

2018 r.

Program:
Priorytet:
Działanie:
Nazwa projektu: Przebudowa drogi powiatowej 1413N na odcinku Wolnica-Różyń oraz dróg gminnych nr 116029N i 116030N
Razem wydatki: 1583357,29 575867,29 1007490
z tego: 2017r.
2018 r. 1583357,29 575867,29 1007490
2019 r.
2020 r.

Program:
Priorytet:
Działanie:
Nazwa projektu:
Razem wydatki: 960000 374052 585948 960000 374052 360000 14052 585948 585948
z tego: 2017 r. 960000 374052 585948 960000 374052 360000 14052 585948 585948
2018 r.
2019 r.
2020 r.***

Program:
Priorytet:
Działanie:
Nazwa projektu: Prace modernizacyjne przystosowania Sali do zajęć dla dzieci " Nasz przdszkolak"
Razem wydatki: 17000,00 17000,00 17000,00 17000,00 17000,00
z tego: 2017 r. 17000,00 17000,00 17000,00 17000,00 17000,00
2018 r.
2019 r.
2020 r.***

Program:
Priorytet:
Działanie:
Nazwa projektu: Place zabaw -ogrodzenie nawierzchnia,wyposażenie" Nasz przdszkolak"

Środki z budżetu UE

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków  pochodz ących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójno ści oraz pozostałe środki pochodz ące ze źródeł zagranicznych nie podlegaj ących zwrotowi

z tego, źródła finansowania:Lp. Projekt

Kategoria 
interwencji 
funduszy 

strukturalnych

Środki
z budżetu 
krajowego

Środki
z budżetu UE

Wydatki razem 
(14+15+16+17)

Klasyfikacja 
(dział, rozdział,

paragraf)

Wydatki
w okresie 

realizacji Projektu 
(całkowita wartość 

Projektu)
(6+7)

Budowa lub modernizacja dróg lokalnych

w tym:

Wydatki razem (9+13)

Środki z budżetu krajowego**

Wydatki razem 
(10+11+12)

x

z tego, źródła finansowania:

Planowane wydatki

2017 r.
9

600-60016

Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich

1.1

PROW 2014-2020

600-60014

1.2

PROW 2014-2020
Budowa lub modernizacja dróg lokalnych
Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich
Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Wilczkowo

Europejski Fundusz Społeczny
Kadry dla gospodarki
Podniesienie jakości oferty edukacyjnej ukierunkowanej na rozwój kompetencji kluczowych uczniów

1.3

Europejski Fundusz Społeczny
Kadry dla gospodarki
Podniesienie jakości oferty edukacyjnej ukierunkowanej na rozwój kompetencji kluczowych uczniów

758-75864

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 5202



Razem wydatki: 46750,00 46750,00 46750,00 46750,00 46750,00
z tego: 2017 r. 46750,00 46750,00 46750,00 46750,00 46750,00
2018 r.
2019 r.
2020 r.***

1820847,5 282691,63 1538155,87 1161078,75 171957,25 171957,25 989121,5 989121,5
Program:
Priorytet:
Działanie:
Nazwa projektu: Szkoła  kluczowych kompetencji
Razem wydatki: 505546 505546 406478,5 406478,5 406478,5
z tego: 2017 r. 406478,5 406478,5 406478,5 406478,5 406478,5
2018 r. 99067,5 99067,5
2019 r.
2020 r.

Program:
Priorytet:
Działanie:
Nazwa projektu: Szkoła  kluczowych kompetencji
Razem wydatki: 89214 89214 71731,5 71731,5 71731,5
z tego: 2017r. 71731,5 71731,5 71731,5 71731,5 71731,5
2018 r. 17482,5 17482,5
2019 r.
2020 r.

Program:
Priorytet:
Działanie:
Nazwa projektu: Zdobywamy kompetencje
Razem wydatki: 468959,87 468959,87 358279,25 358279,25 358279,25
z tego: 2017 r. 358279,25 358279,25 358279,25 358279,25 358279,25
2018 r. 110680,62 110680,62
2019 r.
2020 r.***

Program:
Priorytet:
Działanie:
Nazwa projektu: Zdobywamy kompetencje
Razem wydatki: 82757,63 82757,63 63225,75 63225,75 63225,75
z tego: 2017 r. 63225,75 63225,75 63225,75 63225,75 63225,75
2018 r. 19531,88 19531,88
2019 r.
2020 r.***

Program:
Priorytet:
Działanie:
Nazwa projektu: Nasz przedszkolak
Razem wydatki: 563650,00 563650,00 224363,75 224363,75 224363,75
z tego: 2017 r. 224363,75 224363,75 224363,75 224363,75 224363,75

2.3.

2.4.

Europejski Fundusz Społeczny
Kadry dla gospodarki
Podniesienie jakości oferty edukacyjnej ukierunkowanej na rozwój kompetencji kluczowych uczniów

801-80195

Europejski Fundusz Społeczny
Kadry dla gospodarki
Podniesienie jakości oferty edukacyjnej ukierunkowanej na rozwój kompetencji kluczowych uczniów

758-75864

801-80195

Podniesienie jakości oferty edukacyjnej ukierunkowanej na rozwój kompetencji kluczowych uczniów

758-75864

2.2.

Europejski Fundusz Społeczny
Kadry dla gospodarki
Podniesienie jakości oferty edukacyjnej ukierunkowanej na rozwój kompetencji kluczowych uczniów

2.1.

Europejski Fundusz Społeczny
Kadry dla gospodarki

2. Wydatki bieżące x

2.5.

Europejski Fundusz Społeczny
Kadry dla gospodarki
Zwiększenie dostępności i jakości edukacji przedszkolnej

1.4

758-75864

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 5202



2018 r. 223621,25 223621,25
2019 r. 115665,00 115665,00
2020 r.***

Program:
Priorytet:
Działanie:
Nazwa projektu: Nasz przedszkolak
Razem wydatki: 110720,00 110720,00 37000,00 37000,00 37000,00
z tego: 2017 r. 37000,00 37000,00 37000,00 37000,00 37000,00
2018 r. 37000,00 37000,00
2019 r. 36720,00 36720,00
2020 r.***

4427954,79 1232610,92 3195343,87 2184828,75 546009,25 360000 0 186009,25 1638819,5 0 0 0 1638819,5

Kadry dla gospodarki
Zwiększenie dostępności i jakości edukacji przedszkolnej

801-80195

758-75864

Razem x

2.6.

Europejski Fundusz Społeczny

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 5202



Załącznik nr  5 
do uchwały Rady Gminy nr  XXV/172 /2017

z dnia  19.12. 2017 r.   

Źródła sfinansowania deficytu

L.p. Treść Klasyfikacja Kwota

§ Plan

2017 r.
1 2 3

1. Planowane dochody 19210428,58

2. Planowane wydatki 19474359,58

Nadwyżka (1-2)

Deficyt (1-2) 263931,00

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 263931,00

871479,00

1. Kredyty § 952 360000,00

2. Pożyczki § 952 0,00

3.
Pożyczki na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE

§ 903 0,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 200000,00

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944 0

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0

7. Obligacje skarbowe § 911 0

8. Inne papiery wartościowe §  931 0

9. Wolne środki § 950 311479,00

607548,00

1. Spłaty kredytów § 992 279400,00

2. Spłaty pożyczek § 992 128148,00

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finan-
sowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991 200000,00

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych § 982

7. Wykup obligacji § 971

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem :

w 2017 r. - przychody i rozchody budżetu

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 5202


		2017-12-20T12:37:39+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




